
24

placená
 inzerce & reklama

ROMANTIKA - radost z dárku, Čentická 1314, Praha 9 - Újezd n/L, Tel.: 281 972 362

PŘIVÍTEJTE JARO U NÁS

radost
z dárku

R
om

an
tik

a

Nové jarní a velikonoční dekorace, obaly na

květináče, sklo a další předměty ke zkrášlení

Vašeho domova

Těšíme se na Vaši návštěvu

Sibřina 153
250 84 Sibřina
Praha - východ
e-mail: grauer@mujbox.cz

Tel.: 281 971 023
Fax: 281 971 023

Mobil: 503 167 980

HLEDÁM PANÍ (i v důchodu) NA HLÍDÁNÍ
jedná se o 2 chlapce

(9 a 5 let) v odpoledních hodinách.

603 541 962�

Kosmetické a vizážistické studio ŠARM
ve spolupráci s Galerií Kollmanka

pořádají dne 21. 3. 2004 od 15.30 hod.

povídání o trendech v líčení a oblékání.

ČENTICKÁ 503,  ÚJEZD NAD LESY - PRAHA 9

MOBIL: 607 633 317     TEL.: 281 970 169

PROVÁDÍ VÝROBU:
vrat - pojezdových, garážových, vchodových vrátek, plotů, zábradlí,

výběhů pro domácí zvířectvo, montáž pletiva aj.

ZÁMEČNICTVÍ - Semerád

�

M. Vykouřil
Mobil: 605 436 119

�

Po celý týden - přijedu!!!

� SERVIS � TELEVIZE �

� VIDEO �

N A  R Ů Z N Ý C H  O S L AVÁ C H
Vám zazpíváme a zahrajeme na klávesy

pop, rock, country, lidovka
PETR ŠIMON se zpěvačkou

MOB.: 605 532 699
PRAHA 9  Újezd nad Lesy

HLEDÁM PRÁCI V OBORU ELEKTROMECHANIČKA
na Živnostenský list. Vyhlášku č. 50

a pracovní prostory mám.

Tel.: 281 970 169      Mobil: 607 683 916

Stře ln i ce
F i tcentr um
Restaurace

PO – ČT 17.00 – 22.00

PÁ 17.00 – 23.00

SO 13.00 – 23.00

NE Po domluvě

Květnice 50
pošta Sibřina 250 84
Tel.: 281 982 819, 603 239 010
fax: 281 982 979
www.parabellum.cz



25

placená
 inzerce & reklama



26

placená
 inzerce & reklama

Firma Framaka s.r.o.
Podnikatelská 561

nabízí občanům i firmám:

zemní práce - bagr Fiat Kabelko, výkopy do 6 m hloubky, nakládání,
rovnání terénu (1 hod 580,-)

autodoprava - vozy Liaz, Multikár, dovoz inertních materiálu (písky,
štěrky, atp.) (1 km 22,-, souprava 1 km 28,-)

strojní zametání komunikací, zametací stroj Mercedes Faun
(1 hod. 850,- Kč)

zednické a instalatérské práce (včetně malování a obkladů)

dovoz vody - autocisterna Liaz 7 m3, multikár 1,5 m3

provádění kanalizačních přípojek

asfaltování menších ploch (balená směs, vibrační válec)

zimní údržba komunikací - posypové vozy

WWW framaka.cz,      framaka-bechovice.zde.cz
framaka@cmail.cz

kontakt: 222 590 290, 736 623 233, 736 623 238, 736 623 234
uvedené ceny jsou bez DPH

HLEDÁM PRONÁJEM GARÁŽE
na sídlišti Rohožník v ulicích

Machovická ●●●●●  Žichlínská ●●●●●  Žherská ●●●●●  Žeretická
Kontakt: 777 350 505

KOUPÍM STAVEBNÍ PARCELU

v Újezdě nad Lesy

TEL.: 723 084 738

HOTEL PRO KOČKY

M O U R E K
( 8 let v provozu )

ing. Bohuslav Pištínek

vytápěný objekt - ubytování jednotlivě
v prostorném boxu 120x120x120 cm

zachování stravovacích návyků
celoroční provoz

schváleno veterinární správou

platný očkovací průkaz
telef. rezervace nutná

   Úvaly u Prahy tel.: +420 281 982 980
+420 606 275 685

www.hotelmourek.cz

KOUPÍM POZEMEK
za účelem stavby RD

Nejsem makléř realitní kanceláře
ani se nejedná o spekulativní obchod.

Chtěl bych si tu postavit domek a bydlet.

Děkuji za Vaši nabídku, popř. typ na

tel.:  602 / 161 991.

OPRAVY PRAČEK
AUTOMATICKÝCH A VÍŘIVÝCH

Josef Táborský, Praha - Újezd n/Lesy
Žichlínská 1670, Tel.: 281 970 947, 602 949 765

PRACOVNÍ ODĚVY A POMŮCKY

Servis el. ručního nářadí

Jan GRÁF
Kombinézy, montérkové soupravy, obuv, reflexní vesty,

rukavice, brýle, výstražné pásky atd.

Tel.: 281 972 164
Mobil: 602 596 615
E-mail: graf.jan@volny.cz

Doprava ZDARMA, množstevní SLEVY !!!



27

                              „Vaše nohy v dobrých rukách“

Pražská 977 tel: 603 163 330
250 82 Úvaly e-mail: vifeet@vifeet.cz

● Profesionalita
● Nadstandardní úroveň hygieny
● Špičkové vybavení a příjemné prostředí
● Individuální přístup

PEDIKÉRSKÉ OŠETŘENÍ
■ Medicinální - přístrojová - tzv. „suchá“ pedikúra
■ Ošetření nohou a úprava nehtů – svatba, společenské akce
■ Wellness pedikérské ošetření
■ Spa - Wellness kosmetické ošetření nohou
■ Expres kosmetické ošetření nohou
■ Podologická poradna
■ Poradenství v osobní péči o nohy

Pořádáme přeškolení na přístrojovou pedikúru pro pedikérky
I když nás nesou celým životem…               
… jsou nohy nejvíce opomíjenou částí lidského těla. Víte že čtvrtina kostí
z celkového počtu v těle je na nohách? Nohu tvoří: 26 kostí, 33 kloubů 107
šlach, vazů a 19 svalů, skrze které vede síť cév a nervů. Tlak na tyto nervy
může být příčinou bolesti zad, hlavy a bolesti i v dalších částech těla.
Pokud nejsou vaše nohy v „pohodě“, je velmi těžké vypadat uvolněně a usmívat
se. Když bolí nohy, bolí celé tělo…více na www.vifeet.cz

Těšíme se na Vaši návštěvu     lektorka Podospray a VIFeet  pro ČR

KADEŘNICTVÍ v Plhovské
Potřebujete objednat v krátkém termínu?

ZKUSTE TO U NÁS !!
Pánské, dámské, dětské, nástřel náušnic

prodej vlasové kosmetiky

Telefon: 281 970 221
KOSMETIKA

S kosmetičkou Renatou Kastnerovou

Objednávky na telefonu 602 949 359

Pozor – naše jarní nabídka – Pozor
KADEŘNICTVÍKADEŘNICTVÍKADEŘNICTVÍKADEŘNICTVÍKADEŘNICTVÍ Nová technika barvení vlasů „Multifázní barvení“

Nádherně barevné kombinace melírů!

DEPILACEDEPILACEDEPILACEDEPILACEDEPILACE Akce pouze do konce května!
Celé nohyCelé nohyCelé nohyCelé nohyCelé nohy 250,- Kč !
LLLLLýtkaýtkaýtkaýtkaýtka 120,- Kč !

KOSMETIKAKOSMETIKAKOSMETIKAKOSMETIKAKOSMETIKA Nová kosmetická masáž
(Trapéz sv. + dekolt + krk + obličej)
Velmi uvolňující relaxační masáž, která umocňuje
působení kosm. přípravků.

Těšíme se na Vaši návštěvu!
Náš kosmetický tým pracuje s kosmetikou ALCINA

ALCINA
ALCINA
ALCINA
ALCINA

PIZZA DO KRABICE ●  Starokolínská 183 ●  Újezd nad Lesy

vedle Penny marketu

tel.: 281 974 091 mobil: 606 198 648
Otevírací doba:   Po – So 11 – 20     Ne 15 – 20

Můžete zavolat předem a pizza bude připravena podle přání!

PIZZA nabí
dka

32 cm

Relaxační centrum TopResort
Starokolínská 307, Újezd nad Lesy

nabízí
masáže, sauna, vířivé koupele,

příjemný odpočinek
objednávky: 602 268 158, 281 972 273

Provozní doba:
Út, Čt - 14-22 ženy
St, Pá - 14-22 muži

So, Ne - 14-22 společné

Jarní omlazovací kúra
 Do Velikonoc pro každého saunujícího

 15 minut ve vířivé vaně zadarmo!!!

Do konce května pobyt v sauně a vířivce
pro 4 osoby na 1,5 hodiny za 500 Kč.

POTŘEBUJETE UBYTOVAT SVÉ ZNÁMÉ
nebo své zaměstnance?

Kontaktujte nás
777 062 180 - 777 342 180

nabízíme dobré ceny - komfort

ZAKÁZKOVÉ KREJČOVSTVÍ
� šití dámských a dětských oděvů � šití ložního prádla � opravy oděvů �

Jitka ČMELÍKOVÁ
Poličanská 1516
Praha 9 - Újezd nad Lesy Tel. 606 258 851

ZEDNICKÉ A OBKLADAČSKÉ PRÁCE

Jiří Petráček

Tel.: 281 960 064
Mobil: 606 906 785

Medinská 484
190 14 Praha 9 - Klánovice



28

STAVEBNINY KRUTSKÝ
„PARTNER PRO VAŠI STAVBU“

STAVEBNINY KRUTSKÝ



29



30

placená
 inzerce & reklama

NOVÉ BYTY VE VILADOMECH
200m OD KLÁNOVICKÉHO LESA

PRAHA 9 – ÚJEZD NAD LESY
www.hezkebyty.cz

viladům v Borovské ulici viladům v Hrádkové ulici
3 byty 4+kk, 117 až 153 m2 8 bytů 2+1 až 4+1, 67 až 114 m2

zahrada, velké terasy, garáže terasy, garáže, vlastní část zahrady

kontakt:  732 445 960 kontakt:  777 246 147

obě stavby zahájeny, dokončení v srpnu 2004, 30% bytů zadáno
výhodné financování, první záloha až po hrubé stavbě

Ivana Štruncová
Bělušická 1721
Újezd n/L. - Blatov
Tel.: 281 971 262, 605 145 399
Po telefonické domluvě budete
obslouženi i mimo pracovní dobu

DÁMSKÉ A PÁNSKÉ PRÁDLO
Předsezónní sleva plavek

Otevírací doba:
Po - Út 10–12 14–18
St 14–18
Čt - Pá 10–12 14–18
So 9–12

Restaurace Krokodýl
Zveme Vás k příjemnému posezení

do naší restaurace

velký výběr minutkové kuchyně, míchané nápoje
možnost slavnostních obědů či večeří

Otevírací doba: středa - neděle od 18 :00 hodin.
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lomecká 1807

Tel: 721 829443

SECOND
HAND

Staroklánovická 291, Újezd nad Lesy

OTEVŘENO
Pondělí - Čtvrtek 9–17
pátek 9–16
sobota 9–12

NABÍZÍME:
Pánské, dámské, dětské oděvy, módní
zboží, klasiku i „modýlky“, dále kabelky,
boty, bytový textil, hračky, keramiku,
sklo a nalévané saponáty.

Zboží doplňujeme denně
Každý měsíc různé slevy

OPRAVNA ELEKTRO
Již 20 let pro Vás opravujeme:

Videa, autorádia, věže, DVD, TV, CD,
šicí, kancelářské a kuchyňské stroje

Obvyklá dodací lhůta 1 den

Novosibřinská 668, Újezd n/L - u st. MHD Sudějovická



31

placená
 inzerce & reklama

Od ledna probíhá 1x měsíčně akce „LÍČENÍ
ZDARMA“ profesionální vizážistkou. Zájemkyně
se mohou objednat v uvedené prodejně nebo
telefonicky na č. 777 253 057.
NEVÁHEJTE A PŘIJĎTE    Těším se na Vás

Helena Chadimová

AUTODOPRAVA

NONSTOP

� odvoz kontejnery

� sutě, odpad, písky

Tel.: 281 931 419, 281 931 164

Mobil: 603 242 142

MILAN  PETRUŽÁLEK
Novozámecká 520, 190 12 Praha 9

� přeprava materiálu

� avia, liaz, tatra

� zemní a výkopové práceAUTOŠKOLA

Újezd nad Lesy
Hodkovská 1188

Tel.:  607 928 382,  281 971 520 - večer

PŮJČOVÁNÍ

SVATEBNÍCH A PLESOVÝCH ŠATŮ

ZÁVOJE, RUKAVIČKY
A VEŠKERÉ DOPLŇKY

� ŠATY PRO DRUŽIČKY
A CHLAPCE

� PÁNSKÉ A CHLAPECKÉ
OBLEKY

Jarmila Pokorná
Na Balkáně 14
250 92  Šestajovice
Tel.: 736 711 964
ÚT,   ČT,   PÁ
od 14.00 do 18.00 hodin

Klánovice ul
. N

a 
B

al
ká

ně

Hřiště

Půjčovna

Jirny

MONTÁŽE SÁDROKARTONOVÝCH KONSTRUKCÍ

◆◆◆◆◆      úpravy interiérů     ◆◆◆◆◆      půdní vestavby     ◆◆◆◆◆

◆◆◆◆◆      příčky     ◆◆◆◆◆      podhledy     ◆◆◆◆◆      minerální podhledy ◆◆◆◆◆

◆◆◆◆◆      poradenství ◆◆◆◆◆

Tel.: 602 328 590   604 201 295

VEČERKA
nejlepší v Újezdě!

Otevřeno 365 dní v roce
8.00 – 2200 hodin

ŠIROKÝ SORTIMENT POTRAVIN, NÁPOJŮ, KRMIV PRO PSY
20 DRUHŮ PIVA, 100 DRUHŮ VÍNA, 50 DRUHŮ NEALKO, ČAJE OXALIS,

MRAŽENÉ I CHLAZENÉ POTRAVINY, NOVINY, CIGARETY, TEL. KARTY.

U PLUTA, Kojická 962, Tel.: 281 970 400

Kynická

U PLUTA
Kojická

V
lk

an
ov

sk
á

V
el

im
sk

á

Novosibřinská
Bus: 250, 251, 109

SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK

Koupě  �  prodej � Pronájem všech druhů nemovitostí

Nezávislý kosmetický poradce  ORIFLAME
Vyberte si přírodní švédskou kosmetiku bez rizika a v klidu

Vašeho domova! Zavolejte si o katalog zdarma!
Po Újezdě nad Lesy dovezu!

Magda Kokešová  Malotická 1646 - Sídl. Rohožník

Tel.:  281 970 743, 604 505 770

Tomáš Reis
STAVEBNÍ REKONSTRUKCE

Sádrokartonové systémy
Minerální podhledy

Elektroinstalace
Výroba umělého kamene

Bazény - montáž a servis
Tel. 603 895 152



32

placená
 inzerce & reklama

PÉŘOVÉ VÝROBKY
Ráj lůžkovin

čištění peří, šití dek a polštářů, prodej lůžkovin
Starokolínská 192, Praha 9 - Blatov
Tel.: 281 973 835

Antény
TV + SAT +  VKV +  Kabe l
Montáže
Opravy
Údržby
Měření signálu
Propojení a seřízení TV
+ videa + SAT
Rozvody v RD

Kabelová televize (UPC)
Napojení dalších TV na
stávající anténu
STA, ITA, kabelové
rozvody
Revize

fa: Lehovec; tel.: 281 973 053, 603/ 75 33 12,
e-mail: roman.lehovec@worldonline.cz

TOPENÁŘSKÉ - INSTALATÉRSKÉ
fffffa a a a a INZÁTINZÁTINZÁTINZÁTINZÁTOOOOO SI VÁM DOVOLUJE NABÍDNOUT SLUŽBY:

SEMERÁD ZBYNĚK  -  ČENTICKÁ 503,  ÚJEZD NAD LESY

MOBIL: 607 633 317  TEL.: 281 970 169

od oprav až po realizaci kompletních nových rozvodů,
včetně dodání požadovaných zařizovacích předmětů

Újezdský zpravodaj - měsíčník. Vydává: Úřad MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy. Adresa redakce: MČ Praha 21- Újezd n/L, Staroklánovická 260, PSČ 190 16,
tel. 281 971 689.  Titul navrhl: Rudolf Mikyška. Redakční rada: Jan Mužák, Tomáš Vaníček, Marcela Strnadová, Engelbert Svoboda, Ludomír Vojta. Jazykové
korektury: Hana Jančová. Šéfredaktor: Pavel Švejnoha. Sazba a tisk: Betis s.r.o., areál VÚ, 190 11 Praha 9 - Běchovice, tel.: 267 062 098. Registrace: MK
ČR E - 13327. Uzávěrka vždy 16. v měsíci. Náklad - 1550 ks. Redakce si vyhrazuje právo upravovat otištěné materiály pouze po stránce gramatické, nikoliv
stylizační. Názory zde uveřejněné nemusí vždy vyjadřovat postoj redakce.

DŮLEŽITÉ UZÁVĚRKA VŽDY 16. V MĚS.INZERÁTY - NA MÚ 1 P. FINANČNÍ ODBOR
PŘÍSPĚVKY - NA MÚ DO SCHRÁNKY

Malování, lakování, pokládka podlahových krytin,
údržbářské práce
u vás doma i na zahradě provádí firma

Na Božkovně 1954
Újezd nad Lesy Tel.: 603 572 739
IČO - 47605171 281 971 956

DIVA

PRODEJ VČETNĚ DOPRAVY
KVALITNÍ ZAHRADNÍ ZEMINY, PÍSKU, KAČÍRKU, ŠTĚRKU A KŮRY

TEL.: 603 255 770

AAAAAUTUTUTUTUTODOPRAODOPRAODOPRAODOPRAODOPRAVVVVVAAAAA
ZEMNÍ PRÁCEZEMNÍ PRÁCEZEMNÍ PRÁCEZEMNÍ PRÁCEZEMNÍ PRÁCE

   TERÉNNÍ ÚPRAVY                                                 ODVOZ
ZAHRAD A POZEMKŮ NA KLÍČ VŠECH ODPADŮ, SUTÍ
KOPÁNÍ SKLEPŮ, ZÁKLADOVÝCH PÁSŮ A VÝKOPOVÉ A JINÉ ZEMINY
KANALIZAČNÍCH, VODOVODNÍCH A PLYN. PŘÍPOJEK VČETNĚ ULOŽENÍ A NALOŽENÍ NA VŮZ
TRHÁNÍ PAŘEZŮ

wwwwwwwwwwwwwww.a-cer.a-cer.a-cer.a-cer.a-cervvvvvenka.czenka.czenka.czenka.czenka.czwwwwwwwwwwwwwww.a-cer.a-cer.a-cer.a-cer.a-cervvvvvenka.czenka.czenka.czenka.czenka.cz




